第16号様式（第12条関係）

保有個人情報開示実施方法等申出書
                                                                          年  月  日
 沖縄県知事 殿
              （ふりがな）
              氏   名

              住所又は居所
              〒

              電話番号（連絡先）     ―     ―

個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）第87条第３項の規定に基づき、下記のとおり
申出をします。

記

１ 保有個人情報開示決定
（部分開示決定）通知書の
文書番号及び日付

文書番号    第     号
日  付    年  月  日

２ 開示請求に係る保有個人
情報の名称等

３ 求める開示の実施の方法
等

□ 事務所における開示
 １ 実施の方法 □閲覧(視聴を含む。）のみ
         □閲覧後写しの交付
         □写しの交付
 ２ 実施の希望日          年  月  日  午前・午後

□ 写しの送付（郵送）
※写しの交付又は送付を希望する場合は、希望する媒体
 □紙（□カラー部分を含む頁は、カラーコピーを希望す

る。）
 □ＣＤ－Ｒ  □ＤＶＤ－Ｒ
 □その他（                    ）

４ 保有個人情報の一部のみ
の開示の実施を求める場合
の当該部分の内容

５ 保有個人情報の部分ごと
に異なる方法による開示の
実施を求める場合における
当該部分ごとの内容

（閲覧又は視聴を求める部分の内容）

（写しの交付を求める部分の内容）

【申出書提出先：（担当課・所名）             （電話番号）         】

 注１ 該当する□にレ印を記入してください。

  ２ 保有個人情報の一部のみの開示の実施を求める場合又は保有個人情報について部分ごとに異なる方

法による開示の実施を求める場合は、４及び５の欄に必要事項を記入の上、提出してください。